
BAREME DES HONORAIRES

 inférieur ou égal à 100 000€

SI MANDAT

SANS

EXCLUSIVITÉ

PRIX DE VENTE
SI MANDAT

EXCLUSIF

AVIS DE VALEUR

POUR MISE EN

VENTE

AVIS DE

VALEUR SANS

MISE EN VENTE

6 000€ 6 000€ 0 €

0 €

0 €

0 €

100 €

100 €

100 €

100 €

Entre 100 001€ et 399 000€ 6 % 5 %

Entre 400 000€ et 999 999€ 5 % 4 %

Au-delà de 1 000 000€ 4 % 3 %

Nos honoraires sont immédiatement exigibles le jour où la vente est effectivement conclue et constatée dans un seul acte

écrit contenant l'engagement des parties. Le redevable des honoraires est le mandant.

Principe de non-cumul : l'application des

honoraires prévus pour une tranche de

prix est exclusive des autres tranches

Société ARTAXA IMMO SARL au capital

de 1 000€

RCS Béziers n°504 336 579

68 bis Avenue de Pézenas,

34320 ROUJAN

Carte professionnelle Transaction sur

immeubles et fonds de commerce

n°CPI 3401 2018 000 025 621


